
Zarządzenie nr 39/2019 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 13 listopada 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  realizację zamówienia pod nazwą 
“ Realizację budowy 1. etapu sieci informatycznej (nowe trasy kablowe) wraz z instalacją 
niezbędnych systemów sieciowych: 1) aktywne urządzenia sieciowe tworzące system 
nowej sieci 2) system archiwizacji plików 3) system zasilania awaryjnego 4) system 
pasywny sieci 5) system monitoringu środowiskowego”, powołuję Komisję przetargową w 
składzie: 

1. Beata Szczucińska - przewodniczący komisji  

2. Antoni Budrewicz – sekretarz  

3. Jakub Pisarczyk – członek  

4. Agata Hryc-Ląd – członek  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

REKTOR      

                                             /−/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


